



GRANSKNING AV FÖRSLAG TILL

Detaljplan för bostäder på del av fastigheten Björkfors 1:18 i Hemavan, Storumans kommun, Västerbottens län

Förslag till detaljplan för detaljplan för bostäder på del av fastigheten Björkfors 1:18 i Hemavan, Storumans kommun, Västerbottens län, Storumans kommun, Västerbottens län, upprättad november 2021, reviderad september 2022.

Planens syfte

Planens syfte är att möjliggöra för byggnation av cirka fem nya fritidshus. Planen handläggs genom utökat förfarande då den bedöms strida mot gällande fördjupad översiktsplan (FÖP) för Hemavan.

Bestämmelser och ställningstaganden

Området ligger utanför detaljplanelagt område. Enligt gällande FÖP för Hemavan ligger området delvis inom skyddsvärd jordbruksmark. Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden beslutade 2020-10-28, § 159, att påbörja planarbetet och att det hanteras genom utökat förfarande. Detaljplanens genomförande bedöms inte ge betydande miljöpåverkan.

Tidigare samråd

Planförslaget har varit ute för samråd under tiden samråd under tiden 24 november till och med 16 december 2021. Inkomna synpunkter och yttrande har sammanställts och kommenterats i en samrådsredogörelse. Planförslaget har reviderats efter det som framkom under samrådet.

Att ta del av och lämna synpunkter på förslaget

Planförslaget finns tillgängligt för granskning under tiden 5 oktober till och med 26 oktober 2022 på kommunhuset i Storuman (Blå vägen 242) och Tärna Samservice i Tärnaby (Västra Strandvägen 11) under ordinarie öppettider, samt på kommunens webbplats www.storuman.se (klicka på *Bygga, bo & miljö* och vidare på *Kommunens planarbete*).

Om du har synpunkter på förslaget ska du skriftligen meddela det till oss, **senast 26 oktober 2022**. Skicka synpunkterna till Storumans kommun, Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden, 923 81 Storuman eller via epost mbn@storuman.se. Uppge vår beteckning 2020.1059-315. Om du inte framfört dina skriftliga synpunkter under granskningstiden kan du förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

Frågor kan besvaras av Ulrika Kjellsdotter, telefon 0951-140 71 eller Ulrik Norgren, telefon 0951-140 87.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Ulrika Kjellsdotter
Planhandläggare